ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава  муниципального округа Левобережный

С.Ф.Бутырина

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории парка "Северного речного вокзала"

В соответствии с п.1 ч.5 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов а городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Постановлением Правительства Москвы № 26-ПП от 03.02.2011г. "О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности",  решением  муниципального Собрания от 16.10.2012г. № 11-1 "Об утверждении регламентов осуществления Советом депутатов муниципального округа Левобережный отдельных полномочий города Москвы"  и на основании  обращения Департамента культуры города Москвы от 06.04.2015г. № 01-02-2/5,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать  проект схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории парка "Северного речного вокзала" (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Левобережный, префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент культуры города Москвы, Департамент территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутырину.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Депутат

	М.В.Панасенко

	Глава муниципального округа Левобережный

С.Ф. Бутырина

	Тел.: (495) 456-00-63
	подпись

	подпись

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный
 от ____2015г. № ______

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image3.png
Onucanre HECTAMOHAPHEIX TOPTOBE™ 0GBEKTOB (
Ha Tepputopu AVK r. Mockss! "MIIK "Ceeproe Tymmuo" (mapk "CeBepHOro peqsoro Bok3ana")

:fe:i Buy o6sexra Creunanusanys Mecrononoxenue Iepyon pasmemenus n"::’f"’

1 [TaBIbOH IIpokar LlenTpanbHas aies Kpyrnoroguuso 20,0

2 [MaBwiboH O6mecTBeHHOE TMTaHNE [{enTpanbHas auies Kpyrnoroaugso 200,0
[BHJIeTh Ha MOPCKOIA, peqHOM

3 TNaBwisoH pascropt LlenTpansHas amies Kpyrnoroguuso 15,0

4 |llaBwison 1‘::";:'.: wopeiofi, petioft LlenTpansHas amwies Kpyrnoroauaso 15,0

5 |MaBmison O6mecTBeHHOE MUTaHHE L{enTpansHas auies Kpyrnorouaso, 15,0

6 |[aBmwison | O61ecTBEHHOE NHTaHHE LlenTpanbuas aies Kpyrnioromuano 15,0

7 TaswisoH Hups/Hapo/iHeie MpOMBICITB LleHTpanbHas amwres Kpyrnoroauuno 15,0

8 Taswison | JleTckue ToBapsl LleHTpanbHas ajuies Kpyrnoroauyso 20,0

9 |Masmwison O6IECTBEHHOE TATaHME LlenTpansHas anes Kpyroroguaso 25,0

10 |TaBuwison | ObecTBeHHOE HTaRHE LlenTpanbHas amies Kpyryioromuaso 250 |
BusieTsi Ha MOPCKOH, pedHO

11 |[lasunson rpanciopr LleHTpanbHas amres . Kpyrnorommuso 5.0

12 |[laBwisox (O6IeCTBEHHOE TUTAHHE LlenTpansnas amwes Kpyrnoroauaso 100,0

image1.png
( (
CxeMa pasMelleHHs HeCTallHOHAPHBIX TOPrOBBIX 0OBEKTOB HA TEPPUTOPUH
FAVK r. Mocksst "MIIK "Ceseproe Tymuso" (napk "CeBepHoOro pednoro Bok3aia")

..;:;:-i ?- $'I'T~ == & g’m ) -‘ I'i.'.}::‘.ix; -
i il 3

b frv"*'f"i a<h @ 0‘?3 f S T 5

. .ﬁ i, . o }."J" *;’L» Fa g |

1

N — il g HTe S el

@\‘

(Tt

v_"- "1

Fby Jiz""“‘“’

! 3 ..-...-“ .
¥

—-Mh w
4 a9
e ] !e_:n-m Lo =2 1

-

1
o ]
1
3
‘.w_-
g

[
;
%
§
i
"\
=]

image2.png
( (
CxeMa pa3MelleHns HECTAlMOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB HA TEPPUTOPHH
[AYK r. Mockssl "MIIK "Ceseproe Tymmuo" (napk "CeBepHOro peqsoro Bok3ana'")

}. N
b o6 Y)Y ki d————_
§ T r) a3 frq SEETEC S
tn , Baell Hipomp =
I Bl Reslt AT T
-.- -i { £ i " ~‘.}-.v- i« @@ E: i ?.‘ -!‘il‘ .
| St R g | R
AL I ST ) Pk et 3 b: win TR AR 4
e Helt Ll
Lo S aditeetons -